ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
16.10.2014 г.                                                                                                     № 145
c. Сычевка
Об апробации проектов экзаменационных
материалов по математике базового уровня
[bookmark: _GoBack]В связи с тем,  что ЕГЭ в 2014 -2015 учебном году по математике будет производиться на двух уровнях: базовый и профильный
приказываю:
1. Провести 17 октября 2014  года на базе 11 класса апробацию проекта экзаменационных материалов по математике базовый уровень. Начало в 10 часов, продолжительность апробации составляет 3 часа.
2. Дихновой Е.Е., ЗДУВР организовать проведение апробации, внести изменения в расписании учебных занятий.
3. Учителю математики Есиной Р.И. проверить работу учащийся 11 класса Бычковой В.А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы							                     С.В. Дихнов

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	16.10.2014 г.

	16.10.2014 г.

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЫЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

16.10.2014 г.

№ 145

c

. Сычевка

Об апробации проектов экзаменационных

материалов по математике базового уровня

В связи с тем,  что ЕГЭ в 201

4

-

2015 учебном году по математике

будет производиться на двух уровнях: базовый и профильный

приказыва

ю:

1.

Провести 17 октября 2014  года на базе 11 класса апробацию

проекта экзаменационных материалов по математике базовый уровень.

Начало в 10 часов, продолжительность апробации составляет 3 часа.

2.

Дихновой Е.Е., ЗДУВР организовать проведение апробации,

внести

изменения в расписании учебных занятий.

3.

Учителю математики Есиной Р.И. проверить работу учащийся 11

класса Бычковой В.А.

4.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С.В. Дихнов

С приказом

ознакомлены:

Дата

Подпись

Ф.И.О.

16.10.2014 г.

16.10.2014 г.

ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ  СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «СЫЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»     ПРИКАЗ   16.10.2014 г.                                                                                                       № 145   c . Сычевка   Об апробации проектов экзаменационных    материалов по математике базового уровня   В связи с тем,  что ЕГЭ в 201 4   - 2015 учебном году по математике  будет производиться на двух уровнях: базовый и профильный    приказыва ю:   1.   Провести 17 октября 2014  года на базе 11 класса апробацию  проекта экзаменационных материалов по математике базовый уровень.  Начало в 10 часов, продолжительность апробации составляет 3 часа.   2.   Дихновой Е.Е., ЗДУВР организовать проведение апробации,  внести   изменения в расписании учебных занятий.   3.   Учителю математики Есиной Р.И. проверить работу учащийся 11  класса Бычковой В.А.   4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.         Директор школы                                     С.В. Дихнов       С приказом  ознакомлены:

Дата  Подпись   Ф.И.О.

16.10.2014 г.

16.10.2014 г.